PHỤ LỤC 1

(Ban hành kèm theo Thông tư số 53/2011/TT-BGTVT ngày 24/10/2011 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải)

	TÊN TỔ CHỨC ĐỀ NGHỊ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:      /…….
	……, ngày   tháng   năm 20…

ĐƠN ĐỀ NGHỊ

Phê duyệt tài liệu hệ thống quản lý an toàn (SMS)
(áp dụng phê duyệt lần đầu/hoặc sửa đổi, bổ sung)

Kính gửi: Cục Hàng không Việt Nam

Tổ chức đề nghị:…………………………..địa chỉ:

đề nghị Cục Hàng không Việt Nam phê duyệt lần đầu hoặc sửa đổi, bổ sung tài liệu SMS của Tổ chức

1. Văn bản giải trình xây dựng/sửa đổi, bổ sung tài liệu SMS.

2. Ngày dự kiến đưa vào sử dụng:

Các tài liệu kèm theo:

- ……………….

- ……………….

	Nơi nhận:
- Như trên;
- …
- Lưu VT, …(…b)
	TỔ CHỨC ĐỀ NGHỊ
(Ký tên, đóng dấu)

PHỤ LỤC 2

(Ban hành kèm theo Thông tư số 53/2011/TT-BGTVT ngày 24/10/2011 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải)

MẪU THẺ GIÁM SÁT AN TOÀN HOẠT ĐỘNG BAY

1. Thẻ giám sát an toàn hoạt động bay có kích thước thẻ 8,5 cm x 5,3 cm, nền thẻ có hoa văn trắng, xanh, biểu tượng Cục Hàng không Việt Nam ở giữa; phần tiêu đề trên cùng màu xanh; có vạch đỏ chéo.

2. Mặt trước thẻ có ảnh, họ và tên, ngày tháng năm sinh, đơn vị công tác của giám sát viên; số thẻ; thời gian hiệu lực và chữ ký của người được cấp thẻ (tiếng Việt và tiếng Anh).

3. Mặt sau của Thẻ ghi quyền hạn của người được cấp thẻ (tiếng Việt và tiếng Anh); có dấu và chữ ký của Thủ trưởng cơ quan cấp thẻ.

4. Mặt trước thẻ và mặt sau thẻ như sau:

[image: image1.emf]